附件2
关于XX党支部换届选举结果的报告
[bookmark: _GoBack]林学与风景园林学院党委：
根据XX年XX月XX日党委对XX（党支部名称）召开换届选举党员大会的批复，XX（党支部名称）于XX年XX月 XX日召开了换届选举党员大会。本次大会应到有表决权、选举权的党员XX名，实到XX名，达到五分之四的会议要求。大会发出选票XX张，收回选票XX张，其中无效票XX张，有效票XX张。按照党内选举的有关规定，XX、XX、XX、XX、XX（按姓氏笔划排列）等XX名同志组成XX（党支部名称）新一届委员会。
特此报告。
（党支部名称）
XX年XX月XX日

附：候选人得票数统计表
	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数
	废票数

另选他人得票数统计表
	另选人姓名
	得票数
	另选人姓名
	得票数